

**OBEC VRANOVICE – KELČICE**  
798 08 Kelčice 31, okres Prostějov

---

**Č.j. 262/2020/VK**

**04.08.2020**

**Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 23.7.2020,**

**č.j. 07/2020-2 OÚ VK**

1. Pozemek 556/2 je sice ve vlastnictví ČR, avšak je součástí veřejného prostranství obce.
2. Není potřeba žádná smlouva s vlastníkem.
3. Není žádná smlouva s Ředitelstvím silnic a dálnic o údržbě pozemků.
4. Není žádná smlouva se Správou silnic o údržbě pozemků.
5. Žádná úhrada od uvedených subjektů není obcí účtována.

Za Obecní úřad Vranovice – Kelčice  
místostarosta Ing. Milan Ošřádal